
Tillgänglighet för fler

Framförallt Entré Väst har utformats för att 
skapa förutsättningar för spontanbesök 
av bil- och bussburna besökare som pas-
serar längs E 4:an. Cirka tre kilometer väg 
har byggts fram till entrén uppe på berget 
Nylandsruten, cirka 300 meter över havet. 
På ett enkelt sätt kommer besökaren här att 
kunna uppleva och få en känsla för national-
parkens unika naturvärden. 

Trots de ibland besvärliga terrängförhåll-
nadena görs entréplatserna tillgängliga för 
besökare med rörelsehinder. 

Målsättningen är att väl utförda och inbju-
dande entréer kommer att göra området väl-
besökt av både nationella och internationella 
besökare. Förhoppningen är även att lokala 
turismföretag skall kunna nyttja 
nationalparken i sina verksamheter.
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Pilotprojekt

Entréprojektet är ett nationellt projekt som 
startats och drivs av Naturvårdsverket. De 
nya entréerna och entrévägarna till Skule-
skogens nationalpark är ett pilotprojekt där 
bland annat Naturvårdsverkets nya riktlin-
jer för utformning av nationalparksentréer 
prövas. 

Entréprojektet i Skuleskogen finansieras av 
Naturvårdsverket med stöd av EU:s regionala 
utvecklingsfond och Länsstyrelsen Väster-
norrland. Totalt omfattar projektet cirka 20 
miljoner kronor under perioden 2008-2010.

Tre nya entréer byggs i syfte att göra natio-
nalparken mer tillgänglig för fler kategorier 
av besökare. Samtidigt förbättras anslutande 
stigar. 

I projektet ingår även att ta fram en ny na-
tionalparksfolder, nya informationsskyltar, 
en fotobok samt att uppföra en ny rast- och 
övernattningsstuga. 

Arkitekttävling

Entréernas placering och utformning har 
varit föremål för en arkitekttävling med fyra 
inbjudna deltagare. Det vinnande förslaget 
”I take the high road” hade tagits fram av 
Andersson Jönsson Landskapsarkitekter i 
samarbete med Formverkstan Söder. 

Arkitekternas förslag har sedan bearbetats 
i projektgruppen. Vägarna in till entréerna 
avslutas med en angöringsslinga med 
parkering längs den återvändande delen av 
slingan. Det första besökaren möter är ett 
välkomstplank. 

Man fortsätter sedan ytterligare en bit  för 
att parkera och därefter promenera till 
entréplatsen inne i den gamla storskogen. 
I anslutning till parkeringen uppförs en 
servicebyggnad med mulltoaletter och 
utrymmen för sopsortering.

Entréplatserna får en enhetlig utformning 
i form av ett ovalt trädäck med plats 
för informationstavlor, eldstad och ett 
väderskyddat sittutrymme. Vid Entré 
Syd ersätts trädäcket med en grusad yta 
kompletterad med stenmurar. Väg- och 
markarbeten har utförts av Rubenssons mark 
AB i Sollefteå och trädäck, servicebyggnad 
mm har byggts av Peab.
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